h) Nos Ekehardus Hotermannus et Rudolphus Raspo magistri con·
sulum et alii eonsules Erphordenses, videlieet Theodericus VieMomini.
8igehardus clc Lubelin, Sifridu8 de Mdlhusen, Bertholdus Sprungelo, Hildt
brandus ct 'Valtherus Kerlingeri, Theodericus de Hallis, Henrirus tt

Bertholdus de Gotha, Sifridus de Kezilburn, Henrieus de Biltenleiben tt

Ekehardus Brunonis, recognoscimus tenore presentium publice protestantes.
quod ob reverelltiam panter et honorem reverendi patris ·dni. D08tri se.
Moguntini et Moguntinc ecc. matrie noatre, neCDon propter commnnem
utilitat.cm opidi Erfordensis statuimua et volnmus inviolabiliter et pfrPftuo
observari: quod nulius civis Erphordenais vel hospes deinceps in futurum
sua bonR inlIDobilia sita intra civitatem Erfordiensem vel extra in loco
qui wipilde dieitur in vulgari, sive hereditarla live vri bona vel ffodalia
fuerint, sivc iHa bona existant. in vineis, pomeriis, domibus, mansis, r,uriis.
areis vel in agris, seu quoeuuque alio nomine ceuseantur, ~1t'8ii8 ",ei
ecclcsiasticis personis, sive religiosi fuerint vel clerici seculares, vend~rt\

legare debeant vel donare. Si vero aliquis religionem voluerit subintrarr
Domino Inilitando vel aliquis dare aut legare pro suornm remedio pecca
torum hona sua imnlobilia supradicta, que de iure vendere poterit, per
sonis sccularibus vendet ea et pecuniam paratam, aive in denariis futrit
vel argento, dal'c poterit et legare cuilibet, quando volet.. Si quis velO
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xcesserit in omnibus supradictis et vendiderit bons 8ua sen legarit contra
tatutum superius nominatum, omnmo illa bona ad eivitat.is operas con
'ertentnr. Et hee omnia prelibata ·fidei et honori sueeessorum nostrorum
ommittimus inviolabiliter observanda. . ..••

376. Ulm: Hauptmann, Zunftmeister und Bürger bestätigen
len Steuerwert eines durch ein Kloster erworbenen Hauses.
~8. VIII. 1292.

Pressei, J. Nr. 171.

. . . .• tnrieus dictus SträHn capitaneus, Siboto faber, Wemheirus
ictus Crieche, Hainrieus Ehinger panifex, Otto de Ehingen pannieisor,
lainricUB Swabolt camifex, Cünradus Vaeterlin sutor, Berhtoltus Phaffen
over textor, Eber[hardus] eonditor, Ülricus Trisher sartor, •• dictus
rreihto senior, in vulgari dieti zdnftmaester, universique eives in Ulma..
· . . . Noscat igitur presens etas ae posteritas postfutura, quod Rddolfus
ictos Gwaerlieh, noster eoneivis dileetus, eum domum et aream suam in
"Jma eum omnibus attinentiis intus et extra venditioni exponendam deere
lsset, idem Rddolfus eandem domum et aream' cum omnibus pertinentiis
~nerabilibus in Christo .• abbati neenon conventui monasterii in Beben
Isen, ordinis Cistertiensis, Constant.iensis dioeesis, nostri 8ccedente bona
omnibus voluntate et eonsensu neenon omnium quorum intererat, iusto